
 

 

 
 
 
 
Stiftelsen Preikestolen – Innkalling til styremøte  
 
Leif Magne Kleppa (leiar) Vara: Kari Vaage Gjuvsland (Hj.land/Suldal kommune) 
Kjartan Alexander Lunde Vara: Silje Karin Teig  (Rogaland fylkeskommune) 
Bjarte Sveinsvoll Dagestad Vara: Ann Kristin Thorkelsen (Sandnes kommune) 
Kari Førland Lauvsnes Vara: Bjørn Sølve Barka (Strand kommune) 
Per A. Thorbjørnsen  Vara: Erik Hammer  (Stavanger kommune) 
Brita Gundersen  Vara: Preben Falck  (Stavanger Turistforening) 
Sonja Hargaut   Vara: Liv Jorunn Tjelmeland (Næringslivet - Strand) 
Nina Othilie Høiland  Vara: Rune Stangeland (Næringslivet - Sandnes) 
Bjørn Høllesli   Vara: Alf Sigve Høllesli (Høllesli sameige) 
 
Vara møter bare etter ekstra innkalling. 
 
 
Dag: Torsdag 19. februar 2026 kl. 1030 – 1300  
Sted:  RyhubX-Tau 
 
 
 
Dagsorden /saksliste: 
 
SP Sak 01/2026 Godkjennelse av møteinnkalling og saksliste 
SP Sak 02/2026 Godkjenning av protokoll fra styremøte 11.12.2025 
SP Sak 03/2026 Status økonomi 
SP Sak 04/2026 Oppfølging STF betaling 
SP Sak 05/2026 Parkeringsavgift 
SP Sak 06/2026 Jordskiftesak 
SP Sak 07/2026 Besøkssenter 
SP Sak 08/2026 Områdeplan 
SP Sak 09/2026 SPOR rapport 
SP Sak 10/2026 Årsrapport 2025 
SP Sak 11/2026 Orienteringssaker 
SP Sak 12/2026 Eventuelt. 
 
 
Jørpeland, 12. februar 2026 
 
 
Leif Magne Kleppa  
styreleiar  (s.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Om de enkelte sakene: 
 
 
SP Sak 01/2026 Møteinnkalling og saksliste 
 
 
Forslag til vedtak:  Godkjent 
 
 
 
SP Sak 02/2026 Godkjenning av protokoll fra styremøte 11.12.2025 
 
 
Forslag til vedtak:  Godkjent 
 
 
 
SP Sak 03/2026 Status Økonomi 
 
Vi har ikke regnskap så tidlig i 2026 men har fått et utkast pr. desember 2025. Dette er ikke 
et revidert årsregnskap så det kan bli endringer. Regnskapet viser en omsetning på 
20 830 641,- mot 18 786 832,- i 2024 og et overskudd på 1 971 217,- mot 1 403 255,- i 2024. 
 
Jeg har valgt å ikke sende regnskapet ut siden det er et utkast og ikke et ferdig regnskap 
men kan gå gjennom hovedtallene i møtet. 
 
Vi har for 2026 fått innvilget en støtte fra Miljødirektoratet på kr. 900 000,- 
 
 
Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering 
 
 
 
SP Sak 04/2026 Oppfølging STF betaling 
(Ikke offentlig - §23 Unntak av hensyn til det offentlige sin forhandlingsposisjon, m.m.) 
 
 
 
 
SP Sak 05/2026 Parkeringsavgift 
(Ikke offentlig - §23 Unntak av hensyn til det offentlige sin forhandlingsposisjon, m.m.) 
 
 
 
 
SP Sak 06/2026 Jordskiftesak 
(Ikke offentlig - §23 Unntak av hensyn til det offentlige sin forhandlingsposisjon, m.m.) 
 
 
 
 
 
 



 

 

SP Sak 07/2026 Besøkssenter 
 
Mandag 25. august hadde vi et møte med Preikestolen Fjellstue Drift (PFD) om videre 
prosess med besøkssenter. Bakgrunnen for møtet var styrets vedtak i sak 35/2025 fra møte 
20. august: 
 
Vedtak:  Styret tar planprogrammet til orientering og fortsetter prosessen med 

utvikling av besøkssenter. Styret ønsker en løsning der de midlertidige 
byggene fjernes og vil gå i dialog med PFD om felles videreutvikling av 
besøkssenter. 

 
I møtet inviterte vi PFD til å være med å se på en løsning basert på vårt vinnerutkast. De 
bekreftet at de ville det og vi etterspurte mer detaljerte plantegninger. Dette har vi ikke fått, 
men PFD har tidligere gitt innspill som er tatt til følge i selve arkitektkonkurransen.  
 
Arkitektene har nå levert er mer nøyaktig skisse der terrenget er oppmålt og høyder justert til 
faktiske forhold. Vi har og lagt vekt på et større uterom og åpne opp mot fjellstuen. Skissene 
ligger vedlagt og vil gjennomgås i møtet. 
 
Her er en kort oppsummering: 
 

 

 
Byggene er trukket lenger mot Preikestolen Fjellstue og nedover mot dagens midlertidige 
bygg. Dette for å få er større uterom samtidig som en åpner opp mellom byggene mot 
fjellstuen. Gangpassasjen er på 4,5 meter. 
 
Terrenget er nøye oppmålt, og det fører til at man har lagt inn en nivåforskjell i 
informasjonsbygget som også lager et naturlig skille mellom informasjonsdelen og 
utstyrs/butikk delen. Høydeforskjellen mellom terrenget bak kafeen og gulvet i denne er og 



 

 

redusert fra 2,5 meter til 1,5 meter noe som gjør inngangen bakfra mer funksjonell. Innvendig 
rampe er tatt bort og universell inngang er på framsiden. 
 
I tillegg har en tatt bort trappen som delte kafe bygget og trukket toalettdelen inn til kafe 
delen. 
 

 

 
Det har ikke lykkes å få til et møte med PFD om dette. De vil ikke diskutere prosjektet før de 
har fått en pris på leie eventuelt hvilken modell vi ser for oss og deres kostnad med denne. 
 
Vi har sendt en skriftlig framstilling av prosjektet så langt og vårt styrevedtak fra sist møte der 
vi inviterer til dialog om besøkssenteret. 
 
Vi må nå ta et valg om vi fortsetter prosjektet i samme retning på tross av at PFD ikke vil 
involvere seg. Neste fase blir å beregne det byggetekniske og kalkulere kostnad. Bygget slik 
de nå er tegnet tar hensyn til Fjellstuen og den aktiviteten PFD driver, men det ligger også 
inn på deres eiendom. 
 
 
Forslag til vedtak: Styret vedtar å få en byggeteknisk beregning og en kalkyle på bygge 

kostnad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

SP Sak 08/2026 Områdeplan 
 
5. februar var det oppstartsmøte om områdeplan for Preikestolen. Målet med møtet var å 
avklare videre prosess i forhold til kunnskapsinnhenting i forbindelse med arbeidet med 
områdeplanen.  
 
Følgende deltok i møtet: Eyvind Flood, Karl Emil Sødergren, Helge Kjellevold, Leif Magne 
Kleppa, Oddbjørg Sætre, Fay Veronika Kristensen, Marco Böhm og Anita Ellefsen Hus. 
 
Det er meldt inn følgende nye tiltak til planprosessen: 
 
Innspill fra Stiftelsen Preikestolen (SP): 
• Besøkssenter: Utvidelse av eksisterende formål (1992) for å kunne utvikle et 
informasjonssenter for området.  
• Ny adkomstløsning til og i Basecampområdet: Det vurderes ny adkomst for å sikre tryggere 
og mer effektiv trafikkflyt til eksisterende og planlagte funksjoner, som hotell, kulturscene, 
klyngetun og Hikers Camp, utenom dagens hovedferdsel gjennom parkeringsanlegget og 
stien til Preikestolen.  
• Gangforbindelser: Fullføring av sammenhengende gangvei mellom parkeringsområdene. 
• Tretoppsti: Etablering av opplevelsesbasert gangtrase i høyden, tilpasset naturmiljøet og 
tilgjengelighet. 
 
Innspill fra Preikestolen Fjellstue Eiendom: 
1. Nytt hotell: Utvidelse av formål for å kunne etablere et nytt overnattingssted (mellom 3000 
– 5000 m^2 BRA) i tilknytning til eksisterende hotell (Preikestolen Fjellstue). 
2. Parkering: Utvidelse av parkering for nytt hotell og ansatte (250 - 300 plasser, ca. 4000 - 
5000 m^2). 
3. Klyngetun: mindre overnattingsenheter (30-50 enteter på 20-25 m^2) med fellesbygg (300-
700 m2^2 BRA) plassert i klynger og enkeltvis. I tilknytning til nytt hotell. 
4. Nytt bygg for servicesenter: (opp til 500-700 m^2 BYA), i tillegg til eksisternde anlegg (ca. 
200 m^2) BYA. Ønskes regulert permanent fra tidligere  
dispensasjon med utvidelse. 
5. Hiker's camp: Regulere inn permanent formål fra tidligere dispensasjon (24 mindre, 
flyttbare overnattingsenheter, felles gapahuk, og lukket toalettanlegg med krav om påkobling 
når kapasiteten er økt). 
6. Kulturscene: Etablering av scene (150 m2 og tilhørende bygg 100 m2) og et naturlig amfi 
(minst mulig terrengingrep) for kulturarrangement og formidling. 
7. Via Ferrata og zip-line: plasseres nøyaktig etter overordnede bygningsmasser er utviklet.  
8. Aktiviteter langs vannkanten: utvide aktivitetstilbudet (sauna på land, 1-3 mindre bygg 20-
30 m^2 BYA hver) og permanent, større bryggeanlegg. 
9. Vegtrase: opparbeide dagens grusvei for betjening av enheter ved Veslebu med mindre 
kjøretøy for å betjene utvided overnattingstilbud. 
10.Utleieenheter ved Veslebu: overnattingsenheter i skogen og området rundt, med spa-
sauna ved vannkant (10-15 enheter fra 15-20 m^2 BRA). 
 
Kommunen skal ta stilling til alle nye ønskede tiltak i løpet av planprosessen. Tiltakene må 
utredes og vurderes i planarbeidet, både med hensyn til overordnede retningslinjer, 
arealbruk, landskapsvirkninger, og bærekraftig utvikling av reiselivet. Det skal også vurderes 
hvordan tiltakene samlet sett påvirker naturmiljø, kulturmiljø, friluftsliv og 
infrastrukturkapasitet. Utbyggingstiltak skal detaljreguleres. Andre innspill vil også kunne bli 
vurdert. Trafikk og logistikk skal prioriteres i tid. 
 
 
Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering 
 



 

 

SP Sak 09/2026 SPOR rapport 
 
I sak 53/2024 vedtok styret handlingsplan for 2025 der et prosjekt var å utrede konsekvenser 
ved å åpne opp øvre platå ved Preikestolen for trafikk. SP gjorde en avtale med 
konsulentfirmaet SPOR og de brukte sommeren og høsten på å lage en rapport om dette. 
 
Rapporten ligger vedlagt, men hovedkonklusjonene er: 
 
Det er vanskelig å trekke en entydig konklusjon og gi en tydelig anbefaling, noe avveiningene 
i de åtte beskrevne utfordringene viser.  
 
SPORs vurdering er at det allerede i dag er betydelig ferdsel til utsiktsplatået, og at 
manglende merking og utydelige stier bidrar til økt risiko og fare for ulykker og uønskede 
hendelser. Selv om området rundt utsiktsplatået er eksponert, kan tilrettelegging og 
tilgjengeliggjøring bidra til å redusere risiko for de besøkende, enn å ikke gjennomføre dette.  
 
Dersom SP velger å tilrettelegge i området, bør det gjøres med samme kvalitet og standard 
som hovedstien, og i tett dialog med Norsk Folkehjelp og andre relevante aktører. SPORs 
vurdering er at det vil være uhensiktsmessig å kun merke opp fra Preikestolen til 
utsiktsplatået. Vi vil da anta at kun et lite antall går tilbake til hovedstien fra utsiktsplatået, 
mens et større antall turgåere ønsker å gå tilbake en annen rute fra utsiktsplatået og til 
nødbua (hill trail). Derfor vil tilrettelegging opp til utsiktsplatået implisitt medføre behov for 
tilrettelegging langs hill trail mellom Preikestolen og nødbua.  
 
For å redusere risikopotensial og antallet leteaksjoner, vil det være avgjørende at de 
besøkende klarer å holde seg på stien. Stien må derfor ha tydelig merking for gående i 
begge retninger. Selv om stien merkes i begge retninger, kan likevel SP være tydelig i sin 
anbefaling om hvilken vei stien bør gås. Bedre merking, forbedret mobil- og nødnettdekning, 
samt tydelig informasjon om rutas vanskelighetsgrad, vil være avgjørende. Samtidig må 
tilretteleggingen balansere hensynet til sikkerhet med behovet for å bevare naturopplevelsen 
og unngå en «overforenkling» av turen og opplevelsen.  
 
Det kan også bli aktuelt med en form for stivakt/vertskap i området, særlig på dager med 
mange besøkende og spesielt dårlig vær eller krevende forhold.  
 
Dersom hill trail tilrettelegges, vil det være avgjørende at vanskelighetsnivået og de ekstra 
utfordringene med denne ruten formidles på en tydelig måte i hele kundereisen til de 
besøkende. Det må være tydelig at dette er en rute som er brattere, tyngre og mer værutsatt, 
og som i perioder vil kunne kreve spesialutstyr (brodder) og turerfaring – og der det vil kunne 
ha store konsekvenser hvis de besøkende forlater selve hovedstien. 
 
 
 
Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering og vil ta spørsmålet om tilrettelegging av 

øvre platå opp til høsten i forbindelse med handlingsplan for 2027. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

SP Sak 10/2026 Årsrapport 2025 
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1.  Driften av stiftelsen 

 

1.1 Ressurser 

I 2025 gikk besøket noe ned i forhold til 2024 og den veksten som har vært de siste årene. 
Driften har imidlertid vært veldig god og tilbakemeldingene fra gjestene er svært positive. Litt 
mindre folk kombinert med mer stabilt fint vær i høysesongen har ført til en god spredning. Vi 
har hatt kun en dag med over 5000 besøkende. 

1.2 Personalet 

Administrasjonen har vært stabil i flere år og består av: 

Helge Kjellevold, daglig leder 

Jorunn Stokka, driftsleder 

Eirik Mihle Strand, prosjektleder 

Alexandra Butchart Nag, leder for vertene.  

SP har en avtale med Lysefjorden Utvikling AS (LU) som innebærer leie av daglig leder 
funksjon i størrelsesorden 40-60%  

SP har og en avtale med LU om salg av tjenester knyttet til prosjektleder Eirik Mihle Strand.  

I tillegg har Stiftelsen Preikestolen (SP) gjennom året sysselsatt 14 ungdommer som 
vertskap.  

1.3 Styret 

Styret i 2025 har vært: 

Leif Magne Kleppa (leiar) Vara: Torbjørn Guggedal (Hj.land/Suldal kommune) 
Kjartan Alexander Lunde Vara: Svein Erik Indbjo (Rogaland fylkeskommune) 
Bjarte Sveinsvoll Dagestad Vara: Kristoffer Birkedal (Sandnes kommune) 
Kari Førland Lauvsnes Vara: Bjørn Sølve Barka (Strand kommune) 
Per A. Thorbjørnsen  Vara: Erik Hammer  (Stavanger kommune) 
Preben Falck   Vara: Brita Gundersen (Stavanger Turistforening) 
Sonja Hargaut   Vara: Liv Jorunn Tjelmeland (Næringslivet - Strand) 
Nina Othilie Høiland  Vara: Rune Stangeland (Næringslivet - Sandnes) 
Bjørn Høllesli   Vara: Alf Sigve Høllesli (Høllesli sameige) 
 

Styret har hatt 6 styremøter og har behandlet 58 saker. 

Høsten 2025 har vært brukt til å justere styret i forhold til nye regler om 
kjønnssammensetning. Dette betyr at det fra 2026 vil bli noen endringer på 
varamedlemmene samt at Stavanger Turistforening bytter roller på sitt styremedlem og sitt 
varamedlem. 

 



 

 

SP har i 2025 omsatt for 20,7 millioner og har investert 6 mill. SP har mottatt 2,3 mill i støtte 
fra Miljødirektoratet i forbindelse med status som Nasjonal Turiststi. Resten av driften og 
investeringene er finansiert av egne midler. 

1.4 Skatt og avgifts vurdering 
 
Ved hjelp av revisor og Deloitte fikk vi gjennomført en vurdering av skattefritaket og MVA 
fradragene i selskapet. Sist dette ble gjort var i 2016. Konklusjonen var at vi har skattefritak 
på all virksomhet. Også salg og utleie av utstyr så lenge det støtter vårt skattefrie formål. 
 
2.  Status på egne prosjekt 

2.1 Arkitektkonkurranse for nytt besøkssenter  

I juni ble vinneren av arkitektkonkurransen kåret. Vinnerutkastet ble levert av STUDIO10000 
fra Oslo. Høsten ble brukt til å justere byggenes plassering på tomten og starte dialogen med 
Preikestolen Fjellstue Eiendom om et eventuelt samarbeid i prosjektet. Arbeidet vil fortsette i 
2026. Selve konkurransen har vært en prosess som har gått siden høsten 2024 og vi mottok 
totalt 164 ulike forslag fra hele Europa. 

 

 

2.2 Nytt bygg for redningstjenesten 

Arbeidet med et eget bygg for redningstjenesten har vært diskutert flere ganger gjennom 
årene, men aktualiserer seg nå når vi har utviklet et eget område for beredskap. Den siste 
brikken er et bygg for oppbevaring av utstyr, koordinering av aksjoner og behandling av 
pasienter. Anlegget vil og kunne være et hovedpunkt for framtidige aksjoner i hele Lysefjord- 
destinasjonen.  

Alt det formelle med regulering, finansiering og anbud er gjennomført og arbeidet med 
bygget har oppstart i desember. 

2.3 Ny sti og bro fra Moslimyrå parkering 



 

 

I år fikk vi gjennomført de fysiske arbeidene med ny sti og bro fra Moslimyrå parkering. Slike 
prosjekt tar ofte flere år å gjennomføre da det er mange utredninger og mange planprosesser 
som skal gjennomføres. Prosjektet var ferdig før hovedsesongen og har vært svært vellykket. 
Det har ikke vært myke trafikanter i veien mellom Moslimyrå og hovedstien og alle som ellers 
kommer gående opp veien er blitt henvist inn på Moslimyrå parkering og videre på den nye 
stien. 

 

   

2.4 Sherpa arbeider på hovedstien 

I mai/juni hadde vi to lag (8 sherpaer) som utbedret sti i 5 uker. I år fortsatte vi der vi sluttet i 
2024 og har nå utbedret stien gjennom Urskar og videre inn mot Krogabekkmyrå. Særlig på 
dette siste feltet har det vært stor slitasje på naturen. Forhåpentligvis vil dette bli bedre nå. 

 



 

 

2.5 Andre prosjekter 

Høsten 2025 utarbeidet vi og sendte inn søknad om 
resertifisering som Nasjonal Turiststi. 
 
Som et ledd i klargjøring for stengning av 
fylkesveien ned til gamle fjellstua kjøpte vi 150 kvm 
av området ved snuplassen og inngikk avtale med 
fylkeskommunen om logistikken for deres kjøretøy. 
 
Vi deltok aktivt i Regionalplan for Preikestolen og 
Lysefjorden som ble vedtatt i juni 2025. 
 
Vi har utført en juridisk kartlegging rundt forhold 
knyttet til Friluftslovens §14. 
 
Vi har gjennomgått vårt skattefritak og MVA status og fått bekreftet at vi arbeider i tråd med 
lovverket. 
 
Vi har utredet mulighetene og konsekvensene ved å tilrettelegge for trafikk på øvre nivå over 
Preikestolen. 
 
 

3. Drift 

 

3.1 Beredskap og sikkerhet 

Det ble arranger et beredskapsmøte i mars. Foruten Stiftelsen Preikestolen, deltok AMK, 
Politi, Brannvesen, Norsk Folkehjelp. 

Et hovedtema var planlegging av nytt beredskapsbygg samt forberedelse til sesongen 2025. 

 

3.2 Vertskap 

Vi har i år hatt 14 verter ansatt. Alle lokale ungdommer.  Vi har hatt inntil 8 på jobb hver dag 
og har hatt aktivitet på begge parkeringsanleggene pluss Jøssang Sag. Det er nå minst 2 
verter på jobb 365 dager i året. 

 

3.3 Turistinformasjon 

Stiftelsen Preikestolen hadde åpent turistkontor. Turistkontoret er et ledd i å skape 
ringvirkninger og økt næringsaktivitet rundt trafikken til Preikestolen. Alle aktører kan ha 
informasjon her kostnadsfritt.  

 

 



 

 

4. Gjesteundersøkelsen 2025 

For 7. år gjennomførte vi i sommer en digital gjesteundersøkelse ved parkeringsanlegget. 
Resultatene fra denne er gjengitt i statistikk rapporten for 2025. Den generelle tilfredsheten 
ved Preikestolen er svært god. I snitt på året i 2025 er tilfredsheten på 4,49 på en skala fra 1 
til 5 der 4 er godt fornøyd og 5 er svært godt fornøyd. 

 

 

 

 

5. Besøksstatistikk for Preikestolen 2025 

I 2025 var det 36 694 færre personer på Preikestolen enn i 2024. Nedgangen fordeler seg 
jevn med unntak av vinterhalvåret der besøket har en positiv utvikling. Årsakene til 
nedgangen er sammensatt.  

Antall tyskere som besøkte Preikestolen viste en stor nedgang fra ca 103.000 i 2024 til ca 
78.000 i 2025, en nedgang på nesten 25%. Antall nordmenn, amerikanere og spanjoler viser 
også en nedgang (hhv -50%, -15% og -15%). Land som seiler opp er Frankrike (+70%), 
Danmark (+35%), Polen (+25%), Belgia (+25%) og Storbritannia (+20%). 
 

 

Tilfredshet 2022 2023 2024 2025 Gjennomsnitt

Januar 5 4,82 4,9

Februar 5 4,7 4,74 4,8

Mars 5 4,3 4,6 4,6

April 4,6 4,75 4,67 4,7

Mai 4,9 4,6 4,65 4,67 4,7

Juni 4,5 4,5 4,54 4,5 4,5

Juli 4,4 4,2 4,38 4,43 4,3

August 4,4 4,2 4,34 4,4 4,3

September 4,5 4,5 4,53 4,53 4,5

Oktober 4,5 4,7 4,52 4,33 4,5

November 4,8 4,83 4,74 4,8

Desember 5 4,7 4,64 4,73 4,8

Totalt 4,5 4,33 4,45 4,49 4,44



 

 

 

 

 

 

 



 

 

6. Visjon og strategi 

 

Her er en kortversjon av strategiplan 2022-2030 

 

 
 
Forslag til vedtak: Styret vedtar årsrapport for 2025 
 
 
  
SP Sak 11/2026 Orienteringssaker 
    
   -Status kommuneplan-innsigelse fra statsforvalter 
   -Status studietur Lofoten 
   -nytt fra Lysefjorden Utvikling 
 
 
Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering 
 
 
 
SP Sak 12/2026 Eventuelt. 
 
 
 
Jørpeland, 12. februar 2026  
Helge Kjellevold, dagleg leiar 
    

 
 
 



 

 

 
Styremøte i Stiftelsen Preikestolen 
PROTOKOLL 
 
Dag: Torsdag 19. Februar 2025 kl. 1030 – 1300 
Sted: RyhubX-Tau 
 
Til stede, styremedlemmer: Leif Magne Kleppa, styreleder 
    Bjørn Høllesli 
    Kari Førland Lauvsnes     
    Preben Falck (vara) 
    Per A. Thorbjørnsen  
     Kjartan Alexander Lunde 
    Nina O. Høiland 

Bjarte S. Dagestad 
    Sonja Hargaut  
 
Forfall:    Brita Gundersen 
 
Fra administrasjonen:  Helge Kjellevold 
    Jorunn Stokka  
 
 
SP Sak 01/2026 Møteinnkalling og saksliste 
 
 
Vedtak:   Godkjent. 
 
 
SP Sak 02/2026 Godkjenning av protokoll fra styremøte 11.12.2025 
 
 
Vedtak:   Godkjent. 
 
 
SP Sak 03/2026 Status Økonomi 
 

Foreløpig regnskap for 2025 (ikke revidert) viser en omsetning på 
20 830 641,- mot 18 786 832,- i 2024 og et overskudd på 1 971 217,- 
mot 1 403 255,- i 2024. 

 
Vi har for 2026 fått innvilget en støtte fra Miljødirektoratet på kr. 
900 000,- 

 
Likviditeten blir stram fram mot sommeren da vi har byggeprosjekter 
på Preikestolen kombinert med lavsesong fram mot april/mai da 
inntektene tar seg opp. 
 
 

  Vedtak:   Styret tar saken til orientering. 
 
 
 
 



 

 

SP Sak 04/2026 Oppfølging STF betaling 
(Ikke offentlig - §23 Unntak av hensyn til det offentlige sin 

forhandlingsposisjon, m.m.) 
 
 
 
SP Sak 05/2026 Parkeringsavgift 

(Ikke offentlig - §23 Unntak av hensyn til det offentlige sin 

forhandlingsposisjon, m.m.) 
 
 
 
SP Sak 06/2026 Jordskiftesak 

(Ikke offentlig -  §23 Unntak av hensyn til det offentlige sin 

forhandlingsposisjon, m.m.) 
 

 
 

SP Sak 07/2026 Besøkssenter 
 
Status og oppdaterte tegninger ble gjennomgått i møtet. Det har ikke 
lykkes å avholde møte med Preikestolen Fjellstue Drift siden sist møte 
med det er sendt en skriftlig orientering om styrets vedtak i sak 
35/2025 og vi har bedt om tilbakemelding på nytt utkast til 
besøkssenter. 
 

 
Vedtak: 1: Styret vedtar å få en byggeteknisk beregning og en kalkyle på bygge 

kostnad. 
 
 2: Styret vedtar å utarbeide et alternativ der besøkssenteret i sin helhet 

bygges på egen eiendom. 
 
 

 
SP Sak 08/2026 Områdeplan 
 

5. februar var det oppstartsmøte om områdeplan for Preikestolen. 
Målet med møtet var å avklare videre prosess i forhold til 
kunnskapsinnhenting i forbindelse med arbeidet med områdeplanen.  
 

    
 Vedtak:  Styret tar saken til orientering 
 
 
 
SP Sak 09/2026 SPOR rapport 
 

Vedtak:  Styret tar saken til orientering og vil ta spørsmålet om 
tilrettelegging av øvre platå opp til høsten i forbindelse 
med handlingsplan for 2027. 

 
 
 



 

 

SP Sak 10/2026 Årsrapport 2025 
  
 
Vedtak:  Styret vedtar årsrapport for 2025 
 
 
 
SP Sak 11/2026 Orienteringssaker 
    
   -Status kommuneplan-innsigelse fra statsforvalter 
   -Status studietur Lofoten 
   -nytt fra Lysefjorden Utvikling 
 
 
Vedtak: Styret tar saken til orientering 
 
 
 
 
SP Sak 12/2026 Eventuelt. 
 
   Det var ingen saker under eventuelt. 
 
 
 
 
Neste styremøte er onsdag 22. april 2026 kl. 0830-1100 
 
 
 
 
Leif Magne Kleppa, styreleiar    Per A. Thorbjørnsen   
 
Bjørn Høllesli      Kari Førland Lauvsnes  
   
Nina Othilie Høiland     Kjartan Alexander Lunde 
 
Preben Falck      Sonja Hargaut 
 
Bjarte Sveinsvoll Dagestad     
 
 
Helge Kjellevold, daglig leder 
 


